
 
UCHWAŁA NR XXVII/116/2017 

RADY GMINY W SOBIENIACH-JEZIORACH 
z dnia 29 listopada 2017 r. 

 
w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości stanowiącej własność 

Skarbu Państwa na rzecz Gminy Sobienie-Jeziory 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.)  Rada Gminy w Sobieniach-
Jeziorach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny na rzecz Gminy Sobienie-Jeziory prawa własności 
nieruchomości, stanowiącej mienie Skarbu Państwa, obejmującej: 
 

1) działkę nr ewid. 530 o pow. 0,07 ha, obręb: Dziecinów, dla której Sąd Rejonowy 
w Garwolinie prowadzi księgę wieczystą KW SI1G/00074402/6,  
 

2) działkę nr ewid. 708 o pow. 0,3371 ha, obręb: Piwonin, dla której Sąd Rejonowy  
w Garwolinie prowadzi księgę wieczystą KW SI1G/00075651/3, 

 
3) działkę nr ewid. 152 o pow. 0,30 ha, obręb: Stary Zambrzyków, dla której Sąd Rejonowy 

w Garwolinie prowadzi księgę wieczystą KW SI1G/00083050/9, 
 

4) działkę nr ewid. 382/2 o pow. 0,43 ha, obręb: Wysoczyn, dla której Sąd Rejonowy 
         w Garwolinie prowadzi księgę wieczystą KW SI1G/00083049/9 
 

§ 2. 
Darowiznę określoną w § 1 przyjmuje się na cele publiczne Gminy Sobienie-Jeziory związane 
z wykonywaniem zadań własnych i statutowych Gminy tj. utrzymywanie obiektów 
niezbędnych do zapewnienia bezpieczeństwa publicznego – Strażnice OSP. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
         Jerzy Janasz 
 
 
 


